
Epson T9452 Cyan Ink Cartridge XL (WF-
C5xxx)

cena vč DPH: 1862 Kč
cena bez DPH: 1539 Kč

Kód zboží (ID): 3048638

PN: C13T945240

Záruka: 24 měsíců

Pigmentový azurový inkoust Epson DURABrite Ultra T9452 je kompatibilní s
vybranými inkoustovými tiskárny Epson řady WorkForce. Její velikost XL je 
ideální pro velkoobjemový tisk, protože dokáže snížit náklady až o 25 %.
Objem náplně činí 64,6 ml a zvládne vytisknout až 5000 stran A4 při 5%
pokrytí. Výhodou originálních cartridge / tonerů je 100% kompatibilita a špičkový
výkon. S originální náplní totiž docílíte maximální kvality při tisku rozličných
dokumentů či fotografií a zároveň své tiskárně zajistíte dlouhodobý a
bezproblémový provoz.

Epson DURABrite Ultra 

Inkoust Epson DURABrite Ultra je perfektní pro tisk všeho druhu. Pigmentová
částice potažená pryskyřicí poskytuje vrstvu ochrany, která umožní barvivům
zůstat na povrchu stránky a vytvářet výrazně zbarvené výtisky. Tento systém
pigmentových inkoustů tak zajistí, že jsou vytištěné dokumenty a fotografie odolné
vůči vodě, rozmazání a zvýrazňovačům. Díky rychlému schnutí se tyto
inkousty skvěle hodí i pro oboustranný tisk bez známek po propíjení. Velkou
výhodou je také možnost tisknout na jakýkoliv typ papíru, od lesklého až po
recyklovaný.

Seiko Epson Corporation 

Společnost Seiko Epson se již dlouhou dobu zabývá výrobou kvalitních laserových a
inkoustových tiskáren společně s potřebným příslušenstvím. Seiko Epson
Corporation sídlí v japonském městě Suwa a má mnoho dceřiných společností.



Díky tomu má skutečně rozsáhlý sortiment – inkoustové, jehličkové a laserové
tiskárny, skenery, prodejní dokovací tiskárny a pokladny, stolní počítače, notebooky,
obchodní, multimediální a domácí kina projektory, velké televizory a LCD
komponenty, digitální hodinky a smartwatches, roboti a průmyslové automatizační
zařízení, integrované obvody a další související elektronické součástky.

Firma má na poli s tiskovými technologiemi opravdu velkou tradici a mnoho
úspěchů. V září 1968 uvedla na trh první mini tiskárnu na světě EP-101 či v
březnu 1993 vyvinula zcela novou patentovou technologii tisku Micro Piezo,
která využívá piezoelektrický krystal v každé trysce a nezahřívá inkoust na tiskové
hlavě při stříkání inkoustu na stránku, jak bylo v té době běžné. Krátce po roce 1994
společnost Epson vydala 1. barevnou inkoustovou tiskárnu s vysokým
rozlišením Epson Stylus Color (P860A).

Dodnes platí, že v tiskárnách a multifunkčních zařízeních Epson najdete nové a
pokrokové technologie, které vylepšují kvalitu tisku, životnost tiskáren a
rychlost tištěných stránek.

Hlavní přednosti

Azurová inkoustová náplň Epson T9452 s tiskovou technologií DURABrite
Ultra – inkoust je odolný vůči vodě, rozmazání a zvýrazňovačům
Technologie DURABrite Ultra je ideální pro oboustranný tisk bez známek po
propíjení inkoustu
Vhodná pro tiskárny Epson WorkForce Pro WF-C5210DW / WF-C5290DW /
WF-C5710DWF / WF-C5790DWF
Originální cartridge je přímou zárukou od výrobce tiskárny = spolehlivý a
bezproblémový tisk
Použitím originální náplně prodlužujete životnost tiskárny
Velikost tiskárny XL se skvěle hodí pro velkoobjemový tisk – snížené náklady
až o 25 %
Trvalé a profesionální výsledky tisku, dlouhodobá udržitelnost tisku a
osvědčená kvalita - jasný a čitelný text, jemná grafika či kvalitnější obrázky
Jednoduchá instalace a údržba vám ušetří mnoho času a starostí
Bezplatná recyklace originálních náplní v rámci Epson's Recycling Program

Specifikace

Značka: Epson
Řada: WorkForce
Model: T9452
Určení: inkoust do tiskárny / inkoustový cartridge
Certifikace: ISO 9001, ISO 14001, IEEE 24711, IEEE 24712

Vlastnosti tisku

Technologie tisku: tryskový
Název technologie: DURABrite Ultra
Barva náplně: azurová



Velikost: XL
Obsah: 64,6 ml
Výtěžnost: 5 000 stran A4
Pokrytí: 5 %

Kompatibilita

Epson WorkForce Pro WF-C5210DW
Epson WorkForce Pro WF-C5290DW
Epson WorkForce Pro WF-C5710DWF
Epson WorkForce Pro WF-C5790DWF

Fyzické vlastnosti

Barva: stříbrná
Hmotnost: 190 g
Hmotnost balení: 290 g
Rozměry balení: 29 x 4 x 12,5 cm

Obsah balení
1x inkoustový cartridge Epson T9452

<div class="korektura">
<p><strong>Pigmentový azurový inkoust Epson DURABrite Ultra T9452</strong>
je kompatibilní s vybranými inkoustovými tiskárny <strong>Epson řady
WorkForce</strong>. Její velikost XL je <strong>ideální pro velkoobjemový
tisk</strong>, protože dokáže <strong>snížit náklady až o 25 %</strong>. Objem
náplně činí <strong>64,6 ml</strong> a zvládne vytisknout <strong>až 5000
stran A4 při 5% pokrytí</strong>. Výhodou originálních cartridge / tonerů je
<strong>100% kompatibilita</strong> a špičkový výkon. S originální náplní totiž
<strong>docílíte maximální kvality</strong> při tisku rozličných dokumentů či
fotografií a zároveň své <strong>tiskárně zajistíte dlouhodobý a bezproblémový
provoz</strong>.</p>
<h3>Epson DURABrite Ultra</h3>
<p><strong>Inkoust Epson DURABrite Ultra</strong> je perfektní pro tisk všeho
druhu. <strong>Pigmentová částice potažená pryskyřicí</strong> poskytuje
vrstvu ochrany, která umožní barvivům zůstat na povrchu stránky a vytvářet
výrazně zbarvené výtisky. Tento systém pigmentových inkoustů tak zajistí, že jsou
vytištěné dokumenty a fotografie <strong>odolné vůči vodě, rozmazání a
zvýrazňovačům</strong>. Díky <strong>rychlému schnutí</strong> se tyto
inkousty skvěle hodí i pro <strong>oboustranný tisk bez známek po
propíjení</strong>. Velkou výhodou je také možnost tisknout na jakýkoliv typ
papíru, od lesklého až po recyklovaný.</p>
<h3>Seiko Epson Corporation</h3>
<p>Společnost Seiko Epson se již dlouhou dobu zabývá výrobou kvalitních



laserových a inkoustových tiskáren společně s potřebným příslušenstvím.
<strong>Seiko Epson Corporation</strong> sídlí v japonském městě Suwa a má
mnoho dceřiných společností. Díky tomu má skutečně <strong>rozsáhlý
sortiment</strong> – inkoustové, jehličkové a laserové tiskárny, skenery, prodejní
dokovací tiskárny a pokladny, stolní počítače, notebooky, obchodní, multimediální
a domácí kina projektory, velké televizory a LCD komponenty, digitální hodinky a
smartwatches, roboti a průmyslové automatizační zařízení, integrované obvody a
další související elektronické součástky.</p>
<p>Firma má na poli s tiskovými technologiemi opravdu <strong>velkou tradici a
mnoho úspěchů</strong>. V září 1968 <strong>uvedla na trh první mini tiskárnu
na světě EP-101</strong> či v březnu 1993 <strong>vyvinula zcela novou
patentovou technologii tisku Micro Piezo</strong>, která využívá piezoelektrický
krystal v každé trysce a nezahřívá inkoust na tiskové hlavě při stříkání inkoustu na
stránku, jak bylo v té době běžné. Krátce po roce 1994 společnost Epson vydala
<strong>1. barevnou inkoustovou tiskárnu s vysokým rozlišením Epson Stylus
Color (P860A)</strong>.</p>
<p>Dodnes platí, že v tiskárnách a multifunkčních zařízeních Epson najdete
<strong>nové a pokrokové technologie</strong>, které <strong>vylepšují kvalitu
tisku, životnost tiskáren a rychlost tištěných stránek</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Azurová inkoustová náplň Epson T9452 s tiskovou technologií DURABrite Ultra
– inkoust je odolný vůči vodě, rozmazání a zvýrazňovačům</li>
<li>Technologie DURABrite Ultra je ideální pro oboustranný tisk bez známek po
propíjení inkoustu</li>
<li>Vhodná pro tiskárny Epson WorkForce Pro WF-C5210DW / WF-C5290DW / WF-
C5710DWF / WF-C5790DWF</li>
<li>Originální cartridge je přímou zárukou od výrobce tiskárny = spolehlivý a
bezproblémový tisk</li>
<li>Použitím originální náplně prodlužujete životnost tiskárny</li>
<li>Velikost tiskárny XL se skvěle hodí pro velkoobjemový tisk – snížené náklady
až o 25 %</li>
<li>Trvalé a profesionální výsledky tisku, dlouhodobá udržitelnost tisku a
osvědčená kvalita - jasný a čitelný text, jemná grafika či kvalitnější obrázky</li>
<li>Jednoduchá instalace a údržba vám ušetří mnoho času a starostí</li>
<li>Bezplatná recyklace originálních náplní v rámci Epson's Recycling
Program</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Epson</li>
<li>Řada: WorkForce</li>
<li>Model: T9452</li>
<li>Určení: inkoust do tiskárny / inkoustový cartridge</li>
<li>Certifikace: ISO 9001, ISO 14001, IEEE 24711, IEEE 24712</li>
</ul>
<h4>Vlastnosti tisku</h4>
<ul class="para">
<li>Technologie tisku: tryskový</li>



<li>Název technologie: DURABrite Ultra</li>
<li>Barva náplně: azurová</li>
<li>Velikost: XL</li>
<li>Obsah: 64,6 ml</li>
<li>Výtěžnost: 5 000 stran A4</li>
<li>Pokrytí: 5 %</li>
</ul>
<h4>Kompatibilita</h4>
<ul class="para">
<li>Epson WorkForce Pro WF-C5210DW</li>
<li>Epson WorkForce Pro WF-C5290DW</li>
<li>Epson WorkForce Pro WF-C5710DWF</li>
<li>Epson WorkForce Pro WF-C5790DWF</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: stříbrná</li>
<li>Hmotnost: 190 g</li>
<li>Hmotnost balení: 290 g</li>
<li>Rozměry balení: 29 x 4 x 12,5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x inkoustový cartridge Epson T9452</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

